EAAHNIKH AHMOKPATIA

1n Y.Me. ATTIKHZ

FENIKO NOZ/MEIO "ZIZIMANOTFAEIO - AMAAIA OAEMITK"
NOZ/KH MONAAA "ZIZSMANOTFAEIO"

Mapaokeun, 17 OePpouapiov 2023

MpoypapHATIOMEVEG XELPOUPYLKEC EMEUPACELC
(Alota Xelpoupyeiou)

XEIPOYPTIKO TMHMA: A" XEIPOYPTIKO

MONAAIKOS HM/NIA  MPOrP/MENH
APIOMO3 KATHFOPIA KAINIKHZ HM/NIA
ASOENOY:  EIAOS XEIPOYPTIKHE EMEMBASHS EMEMBASH:  EKTIMHZHZ  EMEMBAZHS

2022001870  XOAOKYSTEKTOMH 3 21/9/2022 24/4/2023

2022002321  AMOKATASTAZH BOYBONOKHAHS (MAASTIKH) 3 4/11/2022 20/3/2023

2022002341  ATOKATASTAZH BOYBQNOKHAHS 4 7/11/2022 22/2/2023

2022002342  AMOKATASTAZH BOYBONOKHAHS 4 2/11/2022 2/3/2023

2022002343  AMOKATASTAZH BOYBONOKHAHS 4 8/11/2022 9/3/2023

2022002510  AMOKATASTAZH OM®AAOKHAHS (MAASTIKH) 3 28/9/2022 21/2/2023

2022002664  AMOKATASTAZH BOYBONOKHAHS 4 16/11/2022 20/3/2023

2022002720  XOAOKYZTEKTOMH (AAMAPOZKOMIKH) 4 2/12/2022 23/3/2023

2022002721  XOAOKYSTEKTOMH (AAMAPOZKOMIKH) 4 2/12/2022 27/4/2023

2022002732 XOAOKYSTEKTOMH 3 2/11/2022 21/2/2023

2022002734  ATOKATASTAZH BOYBQNOKHAHS 3 6/12/2022 28/2/2023

2023000014  XOAOKYSTEKTOMH (AAMAPOSKOMIKH) 3 3/1/2023 20/2/2023

2023000042  AMOKATASTAZH BOYBONOKHAHS (MAASTIKH) 2 10/1/2023 23/2/2023

2023000054  XOAOKYZTEKTOMH 3 12/1/2023 30/3/2023

2023000074  XOAOKYSTEKTOMH 4 13/1/2023 4/5/2023

2023000077  ATOKATASTAZH BOYBQNOKHAHS 2 13/1/2023 20/2/2023

2023000149  XOAOKYSTEKTOMH (AAAMAPOZKOMIKH) 3 18/1/2023 30/3/2023

2023000150  XOAOKYSTEKTOMH (AAMAPOSKOMIKH) 4 18/1/2023 22/6/2023

2023000151  XOAOKYSTEKTOMH 2 17/1/2023 2/3/2023

2023000152  XOAOKYSTEKTOMH (AAMAPOSKOMIKH) 2 18/1/2023 16/3/2023

2023000170  AMOKATASTASH OM®AAOKHAHS (MAASTIKH) 3 20/1/2023 24/4/2023

2023000171  AMOKATASTAZH BOYBQNOKHAHS (MAASTIKH) 3 20/1/2023 23/3/2023

2023000201  XOAOKYSTEKTOMH 3 23/1/2023 3/4/2023

2023000202  XOAOKYSTEKTOMH 3 23/1/2023 13/3/2023

2023000212  ATOKATASTAZH BOYBQNOKHAHS 2 24/1/2023 2/3/2023

2023000213  OYPEOEIAEKTOMH 2 24/1/2023 23/2/2023

2023000259  XOAOKYSTEKTOMH 4 27/1/2023 20/4/2023

2023000263  AMOKATASTAZH BOYBONOKHAHS (AE BOYBONOKHAH) 2 30/1/2023 2/3/2023
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MONAAIKO2
APIOMOZ
AZOENOYZ

2023000268
2023000274
2023000316
2023000320
2023000325
2023000326
2023000327
2023000350
2023000356
2023000357
2023000358
2023000359
2023000361
2023000362
2023000363
2023000364
2023000365
2023000375
2023000376
2023000380
2023000381
2023000382
2023000383
2023000384
2023000385
2023000386
2023000387
2023000388
2023000389
2023000390
2023000391
2023000421
2023000452
2023000453

XEIPOYPTIKO TMHMA: A" XEIPOYPTIKO

EIAOZ XEIPOYPIIKHX EMEMBAXHX
XOAOKYZTEKTOMH

XOAOKYZTEKTOMH
ATIOKATAXTAZH
XOAOKYZTEKTOMH
ATIOKATAXTAZH

MOAYOZQAHX BPOTXOKHAH
ATIOKATAXTAZH OM®AANOKHAHZ
XOAOKYZTEKTOMH
ATOKATAZTAZH

ANAKATAZKEYH
XOAOKYZTEKTOMH
OYPEOEIAEKTOMH
2ITMOEIAEKTOMH
XOAOKYZTEKTOMH

MPONTQZH OPOOY
ATIOKATAXTAZH
XOAOKYZTEKTOMH
ATIOKATAXTAZH OM®AANOKHAHZ
ATIOKATAXTAZH EINEOXTOMIAX
XOAOKYZTEKTOMH
XOAOKYZTEKTOMH
ATIOKATAXTAZH BOYBONOKHAHZ
MOAYOZQAHZ BPOIXOKHAH
XOAOKYZTEKTOMH
OYPEOEIAEKTOMH
ATIOKATAZTAZH PATAAAZ
XOAOKYZTEKTOMH
ATIOKATAXTAZH OM®AANOKHAHZ
XONAOKYZTEKTOMH
ATIOKATAXTAZH BOYBONOKHAHZ
XOAOKYZTEKTOMH
XOAOKYZTEKTOMH

KOAEKTOMH

KOAEKTOMH (AE.)
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KATHIOPIA
EMEMBAZH2

2
3
3
2
2
2
2
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HM/NIA TMPOrP/MENH

KAINIKHZ
EKTIMH2HX

31/1/2023
1/2/2023
3/2/2023

30/1/2023

26/1/2023

26/1/2023

24/1/2023

10/2/2023
1/2/2023
3/2/2023
3/2/2023
9/2/2023

10/2/2023
8/2/2023

10/2/2023
3/2/2023
3/2/2023

13/2/2023

13/2/2023

14/2/2023

14/2/2023

14/2/2023

14/2/2023

10/2/2023
9/2/2023

10/2/2023

10/2/2023
9/3/2023

20/2/2023

14/2/2023

14/2/2023

16/2/2023

15/2/2023

15/2/2023

HM/NIA
EMEMBAXH2

2/3/2023
3/4/2023
27/4/2023
16/3/2023
16/3/2023
6/3/2023
1/3/2023
23/2/2023
27/3/2023
5/6/2023
16/3/2023
16/3/2023
6/4/2023
9/3/2023
4/5/2023
25/5/2023
23/3/2023
23/3/2023
15/3/2023
20/3/2023
27/3/2023
20/3/2023
23/3/2023
13/3/2023
16/3/2023
6/3/2023
15/3/2023
9/3/2023
20/3/2023
20/3/2023
22/4/2023
10/4/2023
2/3/2023
2/3/2023



MONAAIKO2
APIOMOZ
AZOENOYZ

2023000032
2023000139
2023000146
2023000148
2023000169
2023000261
2023000270
2023000332

MONAAIKO2
APIOMOZ
AZOENOYZ

2022002223
2022002224
2022002278
2022002279
2022002280
2022002281
2022002283
2022002284
2022002308
2022002309
2022002440
2022002487
2022002603
2022002652
2022002716
2022002796
2022002797
2022002798
2022002825
2022002826
2022002828
2023000004

XEIPOYPTIKO TMHMA: AFTEIOXEIPOYPTIKO

EIAOZ XEIPOYPIIKHX EMEMBAXHX
ZAOHNEKTOMH

ZAOHNEKTOMH

SAOHNEKTOMH

MHPOITNYAKH MAPAKAMWH (AEZIA)
ZAOHNEKTOMH (AAAAZONOZ ZAOHNOYZ)

ATIOKATAXTAZH ANEYPYZMATOZ (AE APTHPIAZ)

ZAOHNEKTOMH (AE KATQ AKPQOY)
ATTEIONAAZTIKH AATONIOY

XEIPOYPTIKO TMHMA: B” XEIPOYPIIKO

EIAOZ XEIPOYPIIKHX EMEMBAXHX
AMNOKATAZTAZH BOYBONOKHAHZ

XOAOKYZTEKTOMH (AANAPOZKOMIKH)
ATIOKATAXTAZH BOYBONOKHAHZ
XOAOKYZTEKTOMH (AANAPOZKOMIKH)
XOAOKYZTEKTOMH
XOAOKYZTEKTOMH (AANAPOZKOTMMIKH)
XOAOKYZTEKTOMH (AANAPOZKOMIKH)
ATIOKATAXTAZH BOYBONOKHAHZ
2KQAHKOEIAEKTOMH
XOAOKYZTEKTOMH (AANAPOZKOMIKH)
XOAOKYZTEKTOMH (AANAPOZKOTMMIKH)
ATIOKATASTAZH BOYBONOKHAHZ
XOAOKYZTEKTOMH
XOAOKYZTEKTOMH
XOAOKYZTEKTOMH

AMOKATAZTAZH BOYBONOKHAHZ (MAAZTIKH)
XOAOKYZTEKTOMH (AANAPOZKOMIKH)
XOAOKYZTEKTOMH (AANAPOZKOMIKH)
XOAOKYZTEKTOMH (AANAPOZKOTMMIKH)
AMOKATAXTAZH BOYBQONOKHAHZ (MAAZTIKH)
XOAOKYZTEKTOMH (AANAPOZKOTMMIKH)
XOAOKYZTEKTOMH
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KATHIOPIA
EMEMBAZH2

3
2
3
3
3
4
3
3

KATHIOPIA
EMEMBAZH2

A W A, WA W DA BN

HM/NIA TMPOrP/MENH

KAINIKHZ
EKTIMH2HX

10/12/2022
18/1/2023
19/1/2023
19/1/2023
19/1/2023
30/1/2023
31/1/2023

8/2/2023

HM/NIA
KAINIKHZ
EKTIMH2HX

24/10/2022
24/10/2022
11/10/2022
17/10/2022
21/10/2022
21/10/2022
24/10/2022
24/10/2022

1/11/2022
31/10/2022

9/11/2022
14/11/2022
18/11/2022

5/12/2022
12/12/2022
12/12/2022

2/12/2022

2/12/2022
16/12/2022
13/12/2022
23/12/2022
30/12/2022

HM/NIA
EMEMBA2H2

6/3/2023
6/3/2023
20/3/2023
27/3/2023
24/3/2023
24/4/2023
3/4/2023
10/4/2023

MPOrP/MENH

HM/NIA
EMEMBAXH2

4/5/2023
2/3/2023
21/2/2023
22/2/2023
23/2/2023
28/2/2023
23/2/2023
28/2/2023
16/3/2023
7/3/2023
21/3/2023
22/3/2023
9/3/2023
22/2/2023
2/3/2023
16/3/2023
23/3/2023
30/3/2023
21/2/2023
4/4/2023
8/3/2023
6/4/2023



MONAAIKO2
APIOMOZ
AZOENOYZ

2023000026
2023000027
2023000029
2023000030
2023000078
2023000111
2023000113
2023000114
2023000115
2023000116
2023000117
2023000156
2023000158
2023000159
2023000160
2023000161
2023000162
2023000163
2023000190
2023000191
2023000277
2023000279
2023000280
2023000281
2023000333
2023000334
2023000400
2023000401
2023000419
2023000420
2023000422
2023000427
2023000428
2023000429

XEIPOYPTIKO TMHMA: B” XEIPOYPIIKO

EIAOZ XEIPOYPIIKHX EMEMBAXHX
AMNOKATAXTAZH BOYBONOKHAHZ

XOAOKYZTEKTOMH

ADAIPEXH KYZTHZ KOKKYTO2
ATIOKATASTAZH BOYBONOKHAHZ
XOAOKYZTEKTOMH
XOAOKYZTEKTOMH
AMOKATAZTAZH ZYPITTIOY (MEPIEAPIKO)
XOAOKYZTEKTOMH

AMOKATAXTAZH BOYBQONOKHAHZ (AP.)
XOAOKYZTEKTOMH

ATIOKATAXTAZH KOIANIOKHAHZ
XOAOKYZTEKTOMH
XOAOKYZTEKTOMH (AANAPOZKOTMIKH)
ATIOKATAXTAZH KOINIOKHAHZ
AQAIPEZH (MEPIEAPIKOY ZYPITTIOY)
AIMOPPOIAEKTOMH

ATIOKATAZTAZH BOYBONOKHAHZ
XOAOKYZTEKTOMH
XOAOKYZTEKTOMH
XOAOKYZTEKTOMH

XOAOAIOIAZH

AMOKATAZTAZH BOYBQNOKHAHZ (AP)
AMOKATAXTAZH BOYBQNOKHAHZ (AP)
XOAOAIOIAZH

XOAOKYZTEKTOMH
XOAOKYZTEKTOMH

ATIOKATAXTAZH BOYBONOKHAHZ
ATIOKATAZTAZH

XONAOKYZTEKTOMH
XOAOKYZTEKTOMH
XOAOKYZTEKTOMH

ATIOKATAXTAZH BOYBONOKHAHZ
XOAOKYZTEKTOMH
XOAHAOXOAIOIAZH
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KATHIOPIA
EMEMBAZH2

3
4
4
4
2
3
3
3
4
4
4
3
3
4
3
3
4
4
2
2
3
2
3
3
2
2
2
2
4
4
3
4
3
2

HM/NIA TMPOrP/MENH

KAINIKHZ
EKTIMH2HX

29/12/2022
4/1/2023
4/1/2023
4/1/2023

10/1/2023
13/1/2023
13/1/2023
9/1/2023
9/1/2023
9/1/2023
9/1/2023
18/1/2023
16/1/2023
16/1/2023
16/1/2023
16/1/2023
16/1/2023
16/1/2023
23/1/2023
23/1/2023
27/1/2023
27/1/2023
1/2/2023
1/2/2023
9/2/2023
8/2/2023
13/2/2023
13/2/2023
13/2/2023
13/2/2023
10/2/2023
10/2/2023
9/2/2023
3/2/2023

HM/NIA
EMEMBAXH2

22/3/2023
4/4/2023
11/4/2023
28/3/2023
21/2/2023
2/3/2023
8/3/2023
14/3/2023
7/4/2023
20/4/2023
25/4/2023
16/3/2023
9/3/2023
4/5/2023
8/3/2023
8/3/2023
27/4/2023
19/4/2023
22/2/2023
23/2/2023
23/2/2023
21/2/2023
22/3/2023
14/3/2023
14/3/2023
7/3/2023
9/3/2023
21/3/2023
4/5/2023
30/5/2023
11/4/2023
18/5/2023
17/5/2023
23/2/2023



MONAAIKO2
APIOMOZ
AZOENOYZ

2023000430
2023000432
2023000435
2023000438
2023000439
2023000440
2023000441
2023000442
2023000443
2023000444
2023000445
2023000454

MONAAIKO2
APIOMOZ
AZOENOYZ

2022002070
2023000134
2023000138
2023000250
2023000323
2023000330
2023000331
2023000349
2023000396
2023000411
2023000414
2023000415
2023000455
2023000456

XEIPOYPTIKO TMHMA: B” XEIPOYPIIKO

EIAOZ XEIPOYPIIKHX EMEMBAXHX
XOAOKYZTEKTOMH

XOAOKYZTEKTOMH
XOAOKYZTEKTOMH
AMOKATAXTAZH OM®AAOKHAHZ
AMOKATAZTAZH BOYBQNOKHAHZ (AP)
ATIOKATAXTAZH BOYBONOKHAHZ
ZYPPAOH

XOAOKYZTEKTOMH
XOAOKYZTEKTOMH
XOAOKYZTEKTOMH
XOAOKYZTEKTOMH
AMOKATAXTAXH OM®AAOKHAHZ

XEIPOYPTIKO TMHMA: OYPOAOTIKO

EIAOZ XEIPOYPIIKHZ EMEMBAZH2

OYPHTHPOAIOOTPIWVIA (AIAAEPMIKH AP.)

MEEKTOMH

ONTIKH OYPHOPOTOMH (EZQTEPIKH)
OYPHTHPOZKOIMHZH

NEQPEKTOMH (AE)

MPOZTATEKTOMH

MPOZTATEKTOMH
NEDPOOYPHTHPOAIOOTPIWIA
AIOYPHOPIKH EKTOMH OTKOY KY2THZ
NEDPOAIOOTPIWIA (AP NAAAINAPOMH)
AIOYPHOPIKH EKTOMH OTKOY KY2THZ
AIOYPHOPIKH EKTOMH OTKOY KY2THZ
ANOKATAZTAZH YAPOKHAHZ
NEDPEKTOMH (PIZIKH)
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KATHIOPIA
EMEMBAZH2

3
3
4
3
4
4
3
3
4
4
4
3

KATHIOPIA
EMEMBAZHZ

4
1
2
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HM/NIA TMPOrP/MENH

KAINIKHZ
EKTIMH2HX

1/2/2023

1/2/2023
14/2/2023
15/2/2023
15/2/2023
23/1/2023
20/1/2023
20/1/2023
15/2/2023

1/2/2023
30/1/2023
17/2/2023

HM/NIA
KAINIKHZ
EKTIMHZHZ

8/9/2022
9/1/2023
12/1/2023
11/1/2023
7/2/2023
7/2/2023
8/2/2023
8/2/2023
15/2/2023
19/1/2023
6/2/2023
14/2/2023
17/2/2023
13/2/2023

HM/NIA
ENEMBAZHS

18/4/2023
22/3/2023
9/5/2023
11/4/2023
1/6/2023
23/5/2023
2/5/2023
19/4/2023
15/6/2023
8/6/2023
1/6/2023
20/4/2023

MPOTP/MENH

HM/NIA
EMEMBAZH2

24/2/2023
22/2/2023
24/2/2023
22/2/2023
22/2/2023
22/2/2023
21/2/2023
22/2/2023
22/2/2023
17/6/2023

1/3/2023
15/3/2023
24/2/2023
22/2/2023



MONAAIKO2
APIOMOZ
AZOENOYZ

2022002458
2022002518
2022002565
2022002670
2022002795
2023000010
2023000022
2023000024
2023000047
2023000068
2023000073
2023000110
2023000112
2023000176
2023000182
2023000183
2023000184
2023000185
2023000208
2023000228
2023000230
2023000233
2023000234
2023000235
2023000238
2023000239
2023000241
2023000242
2023000244
2023000245
2023000284
2023000285
2023000286
2023000287

XEIPOYPTIKO TMHMA: OPOAAMOAOrIKO

EIAOZ XEIPOYPIIKHX EMEMBAXHX
AQAIPEZH KATAPPAKTH

ATIOKATAXTA>H BAEQAPOMTQZHZ
AQAIPEZH KATAPPAKTH (A.0.)
AODAIPEXH KATAPPAKTH
ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
AQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
AOQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
AODAIPEXH KATAPPAKTH
AODAIPEXH KATAPPAKTH
AOQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
AQAIPEZH KATAPPAKTH (A.0.)
AODAIPEXH KATAPPAKTH
AOQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
AODAIPEXH KATAPPAKTH
AOQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
AODAIPEXH KATAPPAKTH
AOQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
AODAIPEXH KATAPPAKTH
AODAIPEXH KATAPPAKTH
AODAIPEXH KATAPPAKTH
AODAIPEXH KATAPPAKTH
AODAIPEXH KATAPPAKTH
AODAIPEXH KATAPPAKTH
AODAIPEXH KATAPPAKTH
AOQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
AODAIPEXH KATAPPAKTH
AODAIPEXH KATAPPAKTH
AODAIPEXH KATAPPAKTH
AODAIPEXH KATAPPAKTH

6/9

KATHIOPIA
EMEMBAZH2

N N N N NN W NN N NN N N N N DN N W W DN WN WO DN DNDNDMDN ODNNDN W W &>~ DN w

HM/NIA TMPOrP/MENH

KAINIKHZ
EKTIMH2HX

17/11/2022
23/11/2022
24/11/2022
5/12/2022
19/12/2022
30/12/2022
4/1/2023
5/1/2023
10/1/2023
11/1/2023
11/1/2023
13/1/2023
12/1/2023
20/1/2023
18/1/2023
18/1/2023
18/1/2023
18/1/2023
20/1/2023
25/1/2023
25/1/2023
25/1/2023
25/1/2023
25/1/2023
25/1/2023
25/1/2023
25/1/2023
25/1/2023
25/1/2023
25/1/2023
1/2/2023
1/2/2023
1/2/2023
31/1/2023

HM/NIA
EMEMBAXH2

8/3/2023
28/2/2023
15/3/2023
21/2/2023

1/3/2023
22/2/2023

8/3/2023
22/2/2023
22/2/2023
21/3/2023
21/3/2023
23/2/2023

8/3/2023

2/3/2023
28/3/2023
21/2/2023
15/3/2023
22/3/2023

1/3/2023
22/2/2023
23/2/2023
23/2/2023
23/2/2023
21/2/2023

2/3/2023
21/2/2023

2/3/2023
21/2/2023

8/3/2023

1/3/2023
21/2/2023
23/2/2023
21/2/2023

8/3/2023



MONAAIKO2
APIOMOZ
AZOENOYZ

2023000293
2023000294
2023000295
2023000296
2023000301
2023000302
2023000303
2023000304
2023000317
2023000318
2023000319
2023000335
2023000336
2023000337
2023000338
2023000339
2023000340
2023000341
2023000342
2023000343
2023000344
2023000366
2023000368
2023000369
2023000370
2023000372
2023000373
2023000378
2023000379
2023000395
2023000398
2023000399
2023000402
2023000403

XEIPOYPTIKO TMHMA: OPOAAMOAOrIKO

EIAOZ XEIPOYPIIKHX EMEMBAXHX
AQAIPEZH KATAPPAKTH

AODAIPEXH KATAPPAKTH
ADAIPEZH KATAPPAKTH (AO)
AODAIPEXH KATAPPAKTH
ADAIPEZH KATAPPAKTH (AO)
AODAIPEXH KATAPPAKTH
AQAIPEZH KATAPPAKTH (AO)
ADAIPEZH KATAPPAKTH (AO)
AODAIPEXH KATAPPAKTH
AODAIPEXH KATAPPAKTH
AODAIPEXH KATAPPAKTH
AODAIPEXH KATAPPAKTH
AODAIPEXH KATAPPAKTH
AODAIPEXH KATAPPAKTH
AODAIPEXH KATAPPAKTH
AODAIPEXH KATAPPAKTH
AODAIPEXH KATAPPAKTH
AODAIPEXH KATAPPAKTH
AODAIPEXH KATAPPAKTH
AODAIPEXH KATAPPAKTH
AODAIPEXH KATAPPAKTH
AODAIPEXH KATAPPAKTH
AODAIPEXH KATAPPAKTH
AODAIPEXH KATAPPAKTH
AODAIPEXH KATAPPAKTH
AODAIPEXH XANAZIOY

ErXYZH ANTI-VEGF
AODAIPEXH KATAPPAKTH
AODAIPEXH KATAPPAKTH
ADAIPEZH KATAPPAKTH (AO)
AODAIPEXH KATAPPAKTH
AODAIPEXH KATAPPAKTH
AQAIPEZH KATAPPAKTH (AO)
AQAIPEZH KATAPPAKTH (AO)
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KATHIOPIA
EMEMBAZH2
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N NN

HM/NIA TMPOrP/MENH

KAINIKHZ
EKTIMH2HX

1/2/2023
1/2/2023
1/2/2023
1/2/2023
30/1/2023
1/2/2023
1/2/2023
31/1/2023
3/2/2023
3/2/2023
3/2/2023
8/2/2023
8/2/2023
8/2/2023
8/2/2023
8/2/2023
8/2/2023
8/2/2023
8/2/2023
8/2/2023
8/2/2023
7/2/2023
13/2/2023
13/2/2023
13/2/2023
9/2/2023
13/2/2023
14/2/2023
13/2/2023
14/2/2023
13/2/2023
13/2/2023
13/2/2023
14/2/2023

HM/NIA
EMEMBAXH2

16/3/2023
16/3/2023
16/3/2023
21/3/2023
22/2/2023
15/3/2023
29/3/2023
29/3/2023

1/3/2023

1/3/2023
15/3/2023
28/2/2023

2/3/2023
28/2/2023
28/2/2023
28/2/2023
23/2/2023
21/3/2023

9/5/2023
23/2/2023
23/2/2023
22/2/2023

2/3/2023
28/2/2023

2/3/2023
21/2/2023

7/3/2023
22/3/2023
15/3/2023
21/2/2023
28/2/2023
28/2/2023

2/3/2023

7/3/2023



MONAAIKO2
APIOMOZ
AZOENOYZ

2023000404
2023000405
2023000406
2023000407
2023000408
2023000423
2023000424
2023000425
2023000426
2023000431
2023000433
2023000434
2023000436
2023000437
2023000446
2023000447
2023000448
2023000449
2023000450
2023000451
2023000457
2023000458
2023000459
2023000460
2023000461

MONAAIKO2
APIOMOZ
AZOENOYZ

2022002640
2023000121
2023000123
2023000124
2023000125

XEIPOYPTIKO TMHMA: OPOAAMOAOrIKO

EIAOZ XEIPOYPIIKHX EMEMBAXHX
AQAIPEZH KATAPPAKTH

AQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O)
AODAIPEXH YNEPNAAZIAZ
AQAIPEZH KATAPPAKTH (AO)
ErXYZH ANTI-VEGF (AO)
AODAIPEXH KATAPPAKTH
AODAIPEXH KATAPPAKTH
AODAIPEXH KATAPPAKTH
AODAIPEXH KATAPPAKTH
AQAIPEXH KATAPPAKTH
AODAIPEXH KATAPPAKTH
AOQAIPEXH KATAPPAKTH
AODAIPEXH KATAPPAKTH
ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
AOQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
AODAIPEXH KATAPPAKTH
AQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
AOQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
AQAIPEZH KATAPPAKTH (A.0.)
AQAIPEXH KATAPPAKTH
AQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
ErXYZH ANTI-VEGF

AQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
AODAIPEXH KATAPPAKTH
AODAIPEXH KATAPPAKTH

KATHIOPIA
EMEMBAZH2

2
2
2
2
2

N N N P RPN RPN NN DN DN DN NN
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XEIPOYPTIKO TMHMA: QTOPINOAAPYITOAOTIKO

EIAOZ XEIPOYPTIKHZ ENEMBAZHZ
EYOEIAZMOZ PINIKOY AIAOPATMATOZ

EYOEIAZMOZ PINIKOY AIAOPATMATOZ
AMYTAAANEKTOMH
EYOEIAZMOZ PINIKOY AIAOPATMATOZ

EYOEIAZMOZ PINIKOY AIAOPATMATOZ + AQAIPEXH
(YNEPTPOOIA KATQ PINIKQN KOTXQN)

8/9

KATHIOPIA
EMEMBAZH2

w

HM/NIA TMPOrP/MENH

KAINIKHZ
EKTIMH2HX

14/2/2023
14/2/2023
15/2/2023
14/2/2023
14/2/2023
16/2/2023
15/2/2023
15/2/2023
15/2/2023
15/2/2023
15/2/2023
15/2/2023
15/2/2023
15/2/2023

1/2/2023
24/1/2023
13/2/2023

9/2/2023
15/2/2023
15/2/2023
17/2/2023
17/2/2023
10/2/2023
30/1/2023

1/2/2023

HM/NIA
KAINIKHZ
EKTIMH2HX

28/11/2022
12/12/2022
13/1/2023
13/1/2023
9/1/2023

HM/NIA
EMEMBA2H2

7/3/2023
1/3/2023
2/3/2023
1/3/2023
1/3/2023
22/2/2023
2/3/2023
28/3/2023
21/3/2023
14/3/2023
14/3/2023
2/3/2023
25/4/2023
14/3/2023
22/2/2023
22/2/2023
21/2/2023
21/2/2023
14/3/2023
14/3/2023
28/3/2023
22/2/2023
8/3/2023
22/2/2023
21/2/2023

MPOrP/MENH

HM/NIA
EMEMBAXH2

21/2/2023
2/3/2023
4/4/2023

30/3/2023

14/3/2023



MONAAIKO2
APIOMOZ
AZOENOYZ

2023000127

2023000215
2023000219
2023000220

2023000347
2023000348
2023000397
2023000409
2023000412
2023000413
2023000416
2023000417
2023000418

XEIPOYPTIKO TMHMA: QTOPINOAAPYITOAOTIKO

KATHIOPIA
EIAOZ XEIPOYPIIKHX EMEMBAXHX EMEMBAZH2

EYOEIAZMOZ PINIKOY AIAOPATMATOZ + AQAIPEZH 3
(YNEPTPOO®IA KATQ PINIKQN KOTXQN)

EYOEIAZMOZ PINIKOY AIAOPATMATOZ 2
AMYTAAANEKTOMH 3
EYOEIAZMOZ PINIKOY AIAOPATMATOZ + AQAIPEZH 3
(YNEPTPOOIA PINIKQN KOIMXQN)

EYOEIAZMOZ PINIKOY AIAOPATMATOZ 3
AMYTAAANEKTOMH 1
EYOEIAZMOZ PINIKOY AIAOPATMATOZ 1

AODAIPEXH NMOAYMOAA
AMYTAAANEKTOMH

EYOEIAZMOZ PINIKOY AIAOPATMATOZ
MIKPOAAPYITOZKOMHZH

AODAIPEXH AAENOEIAQN EKBAAXTHZEQN

w W N W W W

AMYTAAANEKTOMH

HM/NIA TMPOrP/MENH

KAINIKHZ
EKTIMH2HX

9/1/2023

25/1/2023
25/1/2023
25/1/2023

7/2/2023

2/2/2023
15/2/2023
13/2/2023
10/2/2023
13/2/2023
15/2/2023
13/2/2023
13/2/2023

HM/NIA
ENEMBAZHS

7/3/2023

21/2/2023
28/3/2023
28/2/2023

21/2/2023
20/2/2023
24/2/2023
25/4/2023
30/3/2023

7/3/2023

7/3/2023
28/3/2023
21/3/2023

H AvarmAnpwtpia AlotkitpLa
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Zwn PakomouAou



